云南文山批发德力西CDQ3HB双电源自动转换开关
产品名称 云南文山批发德力西CDQ3HB双电源自动转换开
关
公司名称 文山市宝光电气销售中心
价格 1.00/只
规格参数 品牌:德力西
型号:CDQ3HB-250S
产地:中国大陆
公司地址 云南省文山壮族苗族自治州文山市开化街道建禾
东路58号
联系电话 0876-2125397 17308849500
产品详情
云南文山批发德力西CDQ3HB CB级双电源自动转换开关  大量现货，价格优惠，质量保证。
       开关，在我们日常生活中随处可以见到。随着科技的发展，各行各业对供电的需求也越来越高。很多大型的场合都需要双电源切换开关来保证供电的安全性。人们更加懂得安全的重要性，更加渴望能够拥有一款具有安全保障的设备来提高生活质量。双电源切换开关通过采用两路点来提高安全性。过去的许多电源用户，都是通过手动式的方法来操作的，因此常会出现危险事故。但是双电源切换开关正是完善了这一缺点，才会变得越来越受欢迎，使用范围也越来越广泛。
我们的地址：文山市建禾东路58号电话：0876-2125397联系手机：17308849500 期待您的咨询
      双电源自动转换开关是在低压配电系统中起到主备电源切换作用的电器元件，在配电系统中有着不可替代的作用。很多重要的场所都安装有双电源自动转换开关。双电源自动转换开关常常应用在重要用电场所，在紧急供电系统，将负载电路从一个电源自动换接至另一个(备用)电源的开关电器，以确保重要负荷连续、可靠运行。简单来说就是一路常用一路备用，当常用电突然故障或停电时，通过双电源切换开关，自动投入到备用电源上，使设备仍能正常运行。
       集开关与逻辑控制于一体，无需外加控制器，真正实现机电一体化的自动转换开关，具有电压检测、频率检测、通讯接口、电气、机械互锁等功能，可实现自动、电动远程、紧急手动控制。
启用备用电源的步骤:
1、切段供电各断路器(包括配电室控制柜各断路器，双电源切换箱市供电断电器)，拉开双投防倒送开关至自备电源一侧，保持双电源切换箱内自备电供电断路器处于断开状态。
2、启动备用电源，待机组运转正常时，顺序闭合发电机空气开关、自备电源控制柜内各断路器。
3、逐个闭合电源切换箱内各备用电源断路器，向各负载送电。
4、备用电源运行期间，操作值班人员不得离开发电机组，并根据负荷的变化及时调整电压、厂频率等，发现异常及时处理。
切断备用电源，恢复供电步骤：
1、首先按顺序逐个断开自备电源各断路器，顺序是:双电源切换箱自备电源断路器→自备电源配电柜各断路器→发电机总开关→将双投开关拨至市电供电一侧。
2、按柴油机停机步骤停机。
3、按顺序，从市电供电总开关至各分路开关逐个闭合各断路器，将双电源切换箱自市电供电断路器置于闭合位置。
      双电源自动转换开关的控制器对两路电压/电流同时进行检测，对高于额定值(可调)的电源电压判为过电压，对低于额定值(可调)的判为欠电压。微机控制电路对上述检测结果进行逻辑判断，处理结果通过延时(可调)电路驱动相应的指令向电动操动机构发出分闸或合闸指令。
双电源分为两种：1、 PC级，采用一体式励磁切换开关，是诸多ATS中先进的一种。2、CB级，采用塑壳断路器与负荷开关两大类型。
德力西CDQ3HA CB级双电源自动转换开关型号：
CDQ3HA-63S/4P  63A                          CDQ3HA-400F/4P  315A
CDQ3HA-100S/4P  25A                        CDQ3HA-400F/4P  400A
CDQ3HA-100S/4P  63A                        CDQ3HA-100F/4P  63A
CDQ3HA-100S/4P  80A                        CDQ3HA-100F/4P  80A
CDQ3HA-100S/4P  100A                        CDQ3HA-100F/4P  100A
CDQ3HA-250S/4P  100A                        CDQ3HA-250F/4P  125A
CDQ3HA-250S/4P  125A                        CDQ3HA-250F/4P  160A
CDQ3HA-250S/4P  160A                        CDQ3HA-250F/4P  200A
CDQ3HA-250S/4P  200A                        CDQ3HA-250F/4P  250A
CDQ3HA-250S/4P  250A
德力西CDQ3HB CB级双电源自动转换开关型号：
CDQ3HB-63S/4P  32A                     CDQ3HB-630F/4P  400A
CDQ3HB-63S/4P  25A                     CDQ3HB-630F/4P  500A
CDQ3HB-63S/4P  63A                     CDQ3HB-630F/4P  630A
CDQ3HB-100S/4P  63A                     CDQ3HB-250F/4P  100A
CDQ3HB-100S/4P  50A                     CDQ3HB-250F/4P  125A
CDQ3HB-100S/4P  100A                     CDQ3HB-250F/4P  160A
CDQ3HB-250S/4P  100A                     CDQ3HB-250F/4P  180A
CDQ3HB-250S/4P  125A                     CDQ3HB-250F/4P  200A
CDQ3HB-250S/4P  160A                     CDQ3HB-250F/4P  225A
CDQ3HB-250S/4P  180A                     CDQ3HB-250F/4P  250A
CDQ3HB-250S/4P  200A
CDQ3HB-250S/4P  250A
CDQ3HB-400S/4P  250A
CDQ3HB-400S/4P  315A
CDQ3HB-400S/4P  350A
CDQ3HB-400S/4P  400A
德力西CDQ3EH CB级双电源自动转换开关型号：
CDQ3EHB-63C/4P  16A                        CDQ3EHB-63C/4P  63A
CDQ3EHB-63C/4P  20A                        CDQ3EHB-63D/4P  25A
CDQ3EHB-63C/4P  25A                        CDQ3EHB-63D/4P  32A
CDQ3EHB-63C/4P  32A                        CDQ3EHB-63D/4P  40A
CDQ3EHB-63C/4P  40A                        CDQ3EHB-63D/4P  63A
CDQ3EHB-63C/4P  50A
德力西CDQ3R双电源自动转换开关型号：
CDQ3R-63/4C  16A-A              CDQ3R-63/4C  16A-A
CDQ3R-63/4C  20A-A              CDQ3R-63/4C  25A-A
CDQ3R-63/4C  25A-A              CDQ3R-63/4C  32A-A
CDQ3R-63/4C  32A-A              CDQ3R-63/4C  40A-A
CDQ3R-63/4C  40A-A              CDQ3R-63/4C  50A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4C  50A-A              CDQ3R-63/4C  63A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4C  63A-A              CDQ3R-63/4D  16A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4D  10A-A              CDQ3R-63/4D  20A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4D  16A-A              CDQ3R-63/4D  25A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4D  20A-A              CDQ3R-63/4D  32A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4D  25A-A              CDQ3R-63/4D  40A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4D  32A-A              CDQ3R-63/4D  50A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4D  40A-A              CDQ3R-63/4D  63A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4D  50A-A
CDQ3R-63/4D  63A-A
      电源自动转换开关是一种性能完善、安全可靠、自动化程度高、使用范围广的双电源自动转换开关。是由一个或几个转换开关电器和其它必需的电器组成，用于检测电源电路，并将一个或多个负载电路从一个电源自动转换到另一个电源的电器。
      外观美观、质量可靠、寿命长、操作简单由两台三极或四极的塑壳断路器及其附件(辅助、报警触头)、机械联锁传动机构、智能控制器等组成。最常见的是电梯、消防、监控上，银行。
      长期供应各种高低压成套设备、高低压配电产品、配电柜、配电箱、变压器、真空开关、隔离开关、铁路保险、避雷针、电力金具、仪表、五金工具、建筑材料PVC管等。云南省文山市德力西总代理！上海一开电气文山总经销，上海中变ZBB文山、红河总代理。品种齐全、价格合理，与多家零售商和代理商建立了长期稳定的合作关系。文山市宝光电气是德力西的云南代理旗舰公司，成立于2012年8月。公司坚持以“优惠的价格”、“科学的理念”、“达成共赢”为座右铭。经过市场的多方面了解，已经具备了符合客户利益的差异化竞争优势，进一步巩固了业界的核心竞争力！
授权总代理商，原装正品，现货充足，质量保证。
有需要请联系，欢迎惠顾！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)